
ZARZĄDZENIE NR 77.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 12 grudnia 2014 r.   
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 22 159,00 zł. i zwiększa się dochody 

budżetu gminy o kwotę 2 518,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 

39 039 180,55 zł.  

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 22 159,00 zł. i zwiększa kwotę 

2 518,00 zł., tj. do kwoty 37 382 686,55 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody na 

2014 rok". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 24 415,00 zł., i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 4 774,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

wynosi 43 856 126,85 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 24 415,00 zł., i zwiększa się o kwotę 

4 774,00 zł., tj. do kwoty 32 681 701,35 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok 

pn. "Wydatki na 2014 rok”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
 
 
 

              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 grudnia 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 492 138,42Pomoc społeczna -21 834,00 2 518,00 3 472 822,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 138,42 -21 834,00 2 518,00 3 472 822,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 402 181,00 -21 834,00 2 518,00 382 865,00

854 52 945,00Edukacyjna opieka wychowawcza -325,00 0,00 52 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

52 945,00 -325,00 0,00 52 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 17 734,00 -325,00 0,00 17 409,00

37 402 327,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 693,50 0,00 0,00 165 693,50

-22 159,00 2 518,00 37 382 686,55

majątkowe

1 656 494,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 565 476,00 0,00 0,00 1 565 476,00

0,00 0,00 1 656 494,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 058 821,55

1 731 169,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 731 169,50

-22 159,00 39 039 180,552 518,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

485 316,36 485 316,36 0,00455 316,36 30 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 316,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 485 876,36

560,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

485 876,36

560,00

0,00

455 876,36

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455 876,36

560,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

16 500,00

Izby rolnicze

16 500,00 0,0016 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

560,00

17 060,00 17 060,00

560,00

0,00

17 060,00

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 060,00

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

87 224,00 87 224,00 25 735,4437 474,00 0,00 0,00 0,000,0049 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 738,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 87 224,00

96,00

-96,00 0,00

0,00

0,0049 750,00

0,00

0,00

87 224,00

96,00

-96,00

37 474,00

96,00

-96,00

25 647,44

0,00

-88,00

11 826,56

96,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

64 008,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

64 008,00 17 514,0023 538,00 6 024,00 0,00 40 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 470,00

0,00

0,00-96,00

96,00

64 008,00 64 008,00

96,00

-96,00

23 538,00

96,00

-96,00

17 426,00

0,00

-88,00

6 112,00

96,00

-8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

140 121,72 140 121,72 0,00140 121,72 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 121,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 137 661,72

0,00

-2 460,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

137 661,72

0,00

-2 460,00

137 661,72

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

137 661,72

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

140 121,72

Rezerwy ogólne i celowe

140 121,72 0,00140 121,72 140 121,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 460,00

0,00

137 661,72 137 661,72

0,00

-2 460,00

137 661,72

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

137 661,72

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 827 293,22 4 827 293,22 848 730,001 245 948,35 0,00 0,00 0,000,003 565 594,87 15 750,00 0,00 0,00 0,00397 218,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 807 977,22

2 518,00

-21 834,00 0,00

0,00

15 750,003 546 812,87

2 518,00

-21 300,00

4 807 977,22

2 518,00

-21 834,00

1 245 414,35

0,00

-534,00

848 730,00

0,00

0,00

396 684,35

0,00

-534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

14 001,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 001,00 0,0014 001,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-534,00

0,00

13 467,00 13 467,00

0,00

-534,00

13 467,00

0,00

-534,00

0,00

0,00

0,00

13 467,00

0,00

-534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

301 232,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

301 232,00 0,000,00 0,00 0,00 285 482,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 750,00

0,00

0,00

288 000,00

2 518,00

0,000,00

2 518,00

303 750,00 303 750,00

2 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

116 959,00

Zasiłki stałe

116 959,00 0,000,00 0,00 0,00 116 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 659,00

0,00

-3 300,00-3 300,00

0,00

113 659,00 113 659,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

262 436,00

Pozostała działalność

262 436,00 0,007 136,00 7 136,00 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

237 300,00

0,00

-18 000,00-18 000,00

0,00

244 436,00 244 436,00

0,00

-18 000,00

7 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

223 145,00 223 145,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,000,00217 945,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 120,00

0,00

-25,00 0,00

0,00

0,00217 920,00

0,00

-25,00

223 120,00

0,00

-25,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

217 945,00

Pomoc materialna dla uczniów

217 945,00 0,000,00 0,00 0,00 217 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

217 920,00

0,00

-25,00-25,00

0,00

217 920,00 217 920,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

190 160,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 186 160,00186 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 760,00

1 600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 600,00

1 600,00

0,00

5 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 160,00

0,00

0,00

186 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

58 539,00

Pozostała działalność

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 539,00 56 539,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 600,00

60 139,00 3 600,00

1 600,00

0,00

3 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 539,00

0,00

0,00

56 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 875 767,85 32 701 342,35 23 973 052,39 14 805 016,40 9 168 035,99 3 467 330,00 4 717 369,87 11 174 425,5011 174 425,50230 000,000,00313 590,09 37 592,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 590,09
0,00
0,00

4 698 562,87
2 518,00

-21 325,00-24 415,00
4 774,00

43 856 126,85 32 681 701,35
4 774,00

-24 415,00

23 972 218,39
2 256,00

-3 090,00

14 804 928,40
0,00

-88,00

9 167 289,99
2 256,00

-3 002,00

3 467 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

37 592,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77.2014 roku Wójta Gminy Stara Biała  

z dnia 12.12.2014 roku 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 534,00 zł., zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. – przeznaczonych 

na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 534,00 zł.  

 

w tym na wydatki:  

 związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 534,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 2 518,00 zł. , zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 397/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. – przeznaczonych 

na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy 

społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85214 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) o 

kwotę 2 518,00 zł. 

 

w tym na wydatki:  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 518,00 zł. 

 

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 3 300,00 zł., zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 396/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. – przeznaczonych 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 3 300,00 zł. 

 

w tym na wydatki:  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 300,00 zł. 

 

 

 

 



4. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła: § 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 18 000,00 zł., zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 389/2014 z dnia 25 listopada 2014 r. – przeznaczonych 

na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85295 (Pozostała działalność) o kwotę 18 000,00 zł. 

 

w tym na wydatki:  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 18 000,00 zł. 

 

5. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza – ze źródła: : § 2040 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o 

kwotę 325,00 zł., zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 391/2014 z dnia 

27 listopada 2014 r. – przeznaczonych na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. 

– „Wyprawka szkolna”. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 854 rozdz. 

85415 (Pomoc materialna dla uczniów) o kwotę 325,00 zł. 

 

w tym na wydatki:  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 325,00 zł. 

 

 

6. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – w wysokości 

300,00 zł., w ramach wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. na 

pokrycie wydatków przeznaczonych na stypendia socjalne dla uczniów. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

7. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdz. 01030 – Izby rolnicze – w wysokości 560,00 zł., w ramach wydatków 

związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj. na pokrycie wydatków 

przeznaczonych na wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

8. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 926 – Kultura fizyczna, 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – w wysokości 1 600,00 zł. w ramach wydatków 

związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj. na pokrycie wydatków związanych 

z zakupem energii elektrycznej. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

  

 



 

9. W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie) dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 96,00 zł., tj. 

a. zmniejsza się o kwotę 88,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  

 naliczane, tj. wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) 

b. zwiększa się o kwotę 96,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 8,00 zł. wydatki na 

realizację ich statutowych zadań, tj.  

 zwiększa się o kwotę 96,00 zł. - wydatki na zakup usług pozostałych (§ 4300), 

 zmniejsza się o kwotę 4,00 zł. - wydatki przeznaczone na zakup usług dostępu do 

sieci Internet (§ 4350) 

 zmniejsza się o kwotę 4,00 zł. - wydatki przeznaczone na opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (§ 4370) 

 

 

 

 

Sporządziła: 


	Zarządzenie nr 77.2014
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

	Uzasadnienie do Zarządzenia nr 77.2014

